стр. 3 из 3

Протокол №1
заседания комиссии
по вскрытию конвертов с конкурсными заявками

г. Полысаево                                                                                                               «21» января 2011г.
09 - 00часов

Наименование предмета контракта, объем, начальная (максимальная) цена:

	Наименование предмета контракта
	Объем (Количество эфирного времени)

	Начальная (максимальная) цена, руб.

	Оказание информационных услуг по изготовлению и размещению информационных и аналитических видеосюжетов и материалов о событиях, происходящих на территории города Полысаево с эфирной аудиторией – не менее 2 миллионов человек.
	15 минут
	900 000, 00

Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение «Полысаевский Пресс – Центр»
Присутствовали:
Председатель комиссии:

	Кузина Вера Владимировна
	- директор муниципального учреждения «Полысаевский Пресс – Центр», председатель комиссии

	Куминова Марина Анатольевна
	- редактор отдела телевидения, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	1.
	Мамунова Надежда Семеновна
	- бухгалтер материалист

	2.
	Юрина Анна Ивановна
	- редактор отдела газеты «Полысаево»

	3.
	Бредихина Мария Юрьевна
	- Начальник юридического отдела администрации Полысаевского городского округа

	Секретарь комиссии:
Юрина Анна Ивановна
	- редактор отдела газеты «Полысаево»

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет 100% от общего количества членов комиссии.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе имела место 21 января 2011 г. в 09:00 (местного времени) по адресу: г. Полысаево, ул. Космонавтов, 88.
На участие в открытом конкурсе  был представлен 1 запечатанный конверт.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников размещения заказа не присутствовали.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявкой на участие в конкурсе объявили о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданную заявку на участие в конкурсе до момента вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе. Предложений не поступило.

Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе проводилось комиссией согласно Выписке из Журнала регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конверта с заявками на участие в открытом конкурсе от 21 января 2011 г.).

В отношении заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

- наименование  и почтовый адрес участника размещения заказа,

-наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией,

-условия исполнения муниципального контракта, указанные в  заявке и являющиеся критериями оценки заявки на участие в конкурсе.
В конверте представлены заявки следующих участников размещения заказов:
	№ конверта
	Наименование участника размещения заказа
	Кол-во листов

	№ 1-ОК
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания»

	1
	Форма №1 «Заявка на участие в открытом конкурсе»
	1

	2
	Форма № 2 Опись представленных документов на участие в конкурсе
	1

	3
	Форма №3 «Общие сведения об участнике размещения заказа»
	1

	4
	Форма №4 «Квалификация участника конкурса, качество оказываемых услуг»
	1

	5
	Форма №5 Предложение о технических и качественных характеристиках оказываемых услуг
	2

	6
	Декларация Декларирование участником размещения заказа соответствия требованиям, установленным Федеральными законами
	1

	7
	Свидетельство на право осуществления хозяйственной деятельности в соответствии с учредительными документами в рамках действующего законодательства РФ (копия)
	1

	8
	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (копия)
	1

	9
	Приказ о назначении Алиевой Т.В. (копия)
	1

	10
	Свидетельство  о государственной регистрации (копия)
	1

	11
	Доверенность город Москва, 17.12.2010 года (копия)
	3

	12
	Устав Федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская телевизионная и радиовещательная компания» (Копия)
	18

	13
	Положение о филиале Федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская телевизионная и радиовещательная компания» «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Кузбасс» (копия)
	8

	14
	Лицензия на осуществление телевизионного вещания (копия)
	4

	15
	Лицензия на осуществление телевизионного вещания (копия)
	8

	16
	Свидетельство о регистрации средства массовой информации (копия)
	2

	17
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц
	33

	18
	Приложение №4 проект муниципального контракта
	4

	19
	Техническое задание приложение № 1 к муниципальному контракту
	2

	Итого 19 документов
	93

Результаты вскрытия конвертов с заявками:

	№ заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Условия исполнения контракта

	№ 1
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания»
	650036 г. Кемерово, ул. Телецентр

	Цена контракта
	900 000,00р.

	Квалификация участника конкурса, качество оказываемых услуг, показатели:

	Опыт работы исполнителя в оказании аналогичных услуг
	52 года

Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе, а также подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.

Признать конкурс несостоявшимся соответствии с п. 11 ст. 25 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в связи с подачей одной заявки.
В процессе заседания комиссии велась аудиозапись.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте города Полысаево www.polisaevo.ru

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего конкурса.
	Председатель комиссии:
	_____________________  В.В. Кузина
                   (подпись)                              (Ф.И.О.)

	Заместитель председателя:
	_____________________  М.А. Куминова
                 (подпись)                                (Ф.И.О.)

	Члены комиссии:
	_________________________  Н.С. Мамунова
                 (подпись)                       (Ф.И.О.)

	_________________________  А.И. Юрина
                 (подпись)                       (Ф.И.О.)

	_____________________  М.Ю. Бредихина
                   (подпись)                              (Ф.И.О.)

	Представитель Заказчика:
	_____________________  В.В. Кузина
                   (подпись)                             (Ф.И.О.)

	Секретарь комиссии:
	_____________________  А.И. Юрина
                 (подпись)                               (Ф.И.О.)

Приложение № 1
к  Протоколу  № 1 – ОК

вскрытия конвертов с

заявками на участие в открытом конкурсе
  от 21 января 2011г.

ВЫПИСКА ИЗ ЖУРНАЛА РЕГИСТРАЦИИ
поступления конкурсных заявок
Оказание информационных услуг по изготовлению и размещению информационных и аналитических видеосюжетов и материалов о событиях, происходящих на территории города Полысаево с эфирной аудиторией – не менее 2 миллионов человек.
№ 1– ОК

	№
	Дата и время поступления
(время местное)
	Регистрационный номер
	Участник

	1
	21.01.2011г. 11:57:00
	1
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания»

Ответственное лицо _____________________  А.И. Юрина
                                                        (подпись)                           (Ф.И.О.)